
NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK  PËR 
LËVIZJE PARALELE NË KATEGORINË E ULËT DHE TË MESME 

DREJTUESE 

 “Inspektor”  në Drejtorinë e Hetimit Administrativ pranë KMD-së 

 Kategoria e pagës III-a. 

 Njësia Përgjegjëse, pranë Zyrës së Komisionerit për  Mbrojtjen nga Diskriminimi, në zbatim të 

Ligjit nr.152/2013, datë 30.05.2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar Kreu V – “Lëvizja 

paralele dhe Ngritja në detyrë”, nenit 26 dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.242, datë 

18.03.2015 “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese ”, i 
ndryshuar, Kreu V , “Lëvizja paralele brenda së njejtës kategori ” dhe “Ngritja në detyrë”, 
njofton, se në përfundim të afatit për pranimin e dokumentave dhe verifikimin paraprak të 

kandidatëve, për përmbushjen e kushteve të lëvizjes paralele dhe kërkesave të veçanta të 

shpallura në shpalljen për konkurrim, për pozicionin e shpallur, deri në datën  16.07.2023 nuk ka 

kandidatë të kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurrimit. 

Për këtë kandidatët, të cilët rezultojnë të pakualifikuar, brenda 3 (tri) ditëve kalendarike nga data 

e njoftimit individual në përputhje me pikën 14 të kreut II të këtij vendimi, paraqesin ankesat me 

shkrim pranë njësisë përgjegjëse. Ankesat zgjidhen brenda 5 (pesë) ditëve kalendarike nga data e 

përfundimit të afatit të ankimit. 

 

 

Njësia Përgjegjëse 


